

## 食品表示

### 原材料、栄養成分、アレルギー物質一覧

本表のアレルギー物質は、特定原材料8品目および、特定原材料に準ずるもの20品目を表記しています。

栄養成分表はサンプル品分析による推定値です。

商品規格の変更により、原材料、重量等、予告なく変更する可能性があります。

本表に一覧のないものは、商品現物裏面をご確認ください(購入前にご確認が必要な際は、個別にフリーコール(平日9時~17時)までお問い合わせくださいませ)。

(2020年4月1日作成 情報は随時更新される可能性があります)。



### 茜丸五色どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より25日 商品発送時約10日程度の日持ちがあるものをお送りいたします。
原材料名	砂糖、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、小豆、水飴、還元水飴、えんどう豆、蜂蜜、本みりん、食塩 / 膨脹剤(一部に小麦・卵を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	小麦・卵 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	約84g
価格(税込)	¥164



### 茜五色(赤)どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より60日 商品発送時約10日程度の日持ちがあるものをお送りいたします。
原材料名	砂糖、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、水飴、小豆、還元水飴、えんどう豆、蜂蜜、本みりん、食塩 / 膨脹剤(一部に小麦・卵を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	小麦・卵 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	約87g
価格(税込)	¥185



### 大栗どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より25日 商品発送時約10日程度の日持ちがあるものをお送りいたします。
原材料名	砂糖、鶏卵、小麦粉、小豆、栗、還元水飴、水飴、蜂蜜、本みりん / 膨脹剤、香料(一部に卵・小麦含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	卵・小麦 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	約79g
価格(税込)	¥164



### 黒豆どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より25日 商品発送時約10日程度の日持ちがあるものをお送りいたします。
原材料名	砂糖、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、黒大豆、還元水飴、小豆、水飴、蜂蜜、本みりん / 調味料(アミノ酸等)、膨脹剤(一部に小麦・卵・大豆を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	小麦・卵・大豆 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	約79g
価格(税込)	¥185



### ゆず蜂蜜どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より25日 商品発送時約10日程度の日持ちがあるものをお送りいたします。
原材料名	砂糖、鶏卵、小麦粉、いんげん豆、還元水飴、小豆、水飴、ゆず果汁、ゆずピール、蜂蜜、本みりん、洋酒、レモン果汁、紅茶 / 膨脹剤、香料(一部に卵・小麦含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	卵・小麦 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	約79g
価格(税込)	¥164



### 林檎と檸檬のどらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より25日 商品発送時約10日程度の日持ちがあるものをお送りいたします。
原材料名	砂糖、鶏卵、小麦粉、いんげん豆、りんご果汁、りんご、還元水飴、水飴、蜂蜜、本みりん、レモン果汁 / 膨脹剤、酸味料、香料、着色料(クチナシ色素)、漂白剤(亜硫酸塩)(一部に卵・小麦・りんごを含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	卵・小麦・りんご 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	約79g
価格(税込)	¥164



### 虎豆どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より25日 商品発送時約10日程度の日持ちがあるものをお送りいたします。
原材料名	砂糖、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、還元水飴、水飴、小豆、蜂蜜、本みりん / 膨脹剤(一部に小麦・卵を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	小麦・卵 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	約79g
価格(税込)	¥164



### どっさり栗どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より60日 商品発送時約10日程度の日持ちがあるものをお送りいたします。
原材料名	砂糖、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、栗、水飴、還元水飴、蜂蜜、本みりん / 膨脹剤(一部に小麦・卵を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	小麦・卵 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	約87g
価格(税込)	¥185



### 京抹茶どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より60日 商品発送時約10日程度の日持ちがあるものをお送りいたします。
原材料名	砂糖、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、栗、還元水飴、小豆、水飴、蜂蜜、本みりん、抹茶 / 膨脹剤、着色料(クチナシ色素) (一部に小麦・卵を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	小麦・卵 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	約87g
価格(税込)	¥185



### どっさり豆どらやき

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より45日 商品発送時約10日程度の日持ちがあるものをお送りいたします。
原材料名	砂糖、小麦粉、鶏卵、いんげん豆、水飴、小豆、還元水飴、えんどう豆、蜂蜜、本みりん / 膨脹剤(一部に小麦・卵を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	小麦・卵 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	約84g
価格(税込)	¥185



### ラムネ生どらやき

保存方法	要冷凍
賞味期限	解凍後はすみやかに召し上がり下さい
原材料名	砂糖、鶏卵、小麦粉、ホップドトッピング(植物油脂、粉あめ、砂糖、ぶどう糖、乳製品)、いんげん豆、還元水飴、水飴、蜂蜜、本みりん / 膨脹剤、酸味料、香料、乳化剤(大豆由来)、カゼインNa、セルロース、安定剤(カラギーナン)、メタリン酸Na、着色料(カロチン色素、青1)一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	卵・小麦・乳成分・大豆
重量	約79g
価格(税込)	¥216



### みるく饅頭 かぶきもん

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より60日
原材料名	砂糖、いんげん豆、乳等を主要原料とする食品、小麦粉、バター、還元水飴、加糖卵黄、加糖練乳、水飴、全卵、蜂蜜、キャラメルパウダー加工品 / トレハロース、膨脹剤、香料、着色料(カラメル)一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	小麦・乳成分・卵・大豆
重量	約30g
価格(税込)	¥130



### 栗まんじゅう

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より45日
原材料名	砂糖、小麦粉、いんげん豆、栗、鶏卵、還元水飴、加糖練乳、植物油脂、寒天 / 膨脹剤(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	小麦・卵・乳成分・大豆
重量	約50g
価格(税込)	¥154



### 製餡所特製あんぷりん

保存方法	直射日光、高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より240日
原材料名	こしあん(砂糖、小豆、還元水あめ)、卵、砂糖、牛乳、乳製品、植物油脂 / 香料、乳化剤(一部に卵・乳成分を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	卵・乳成分
重量	78g
価格(税込)	¥270



## 五色水ようかん

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より180日
原材料名	砂糖、小豆、いんげん豆、還元水飴、えんどう豆、寒天、食塩 / 甘味料(ソルビトール)、グリシン、増粘剤(加工でんぷん、増粘多糖類)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	本品製造工場では小麦・乳を含む製品を製造しています。
重量	—
価格(税込)	¥350



## 抹茶小豆水ようかん

保存方法	高温多湿を避けてください。
賞味期限	製造日より180日
原材料名	砂糖、いんげん豆、小豆、寒天、還元水飴、食塩、抹茶 / 甘味料(ソルビトール)、グリシン、増粘剤(加工でんぷん、増粘多糖類)、香料、着色料(紅花黄、クチナシ)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	本品製造工場では小麦・乳を含む製品を製造しています。
重量	—
価格(税込)	¥350



## あんみつ(バラ)

保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存
賞味期限	製造日より60日
原材料名	寒天(寒天 / pH調整剤)、あん(砂糖、小豆、水飴、食塩)、黒糖みつ(黒糖)、フルーツ(パイナップル、黄桃、ぶどう糖果糖液糖、砂糖 / 酸味料、pH調整剤)、さくらんぼ(ぶどう糖果糖液糖、さくらんぼ、砂糖、ぶどう糖 / pH調整剤、酸化防止剤(V.C)、乳酸Ca、着色料(ラック色素))、赤えんどう(赤えんどう豆、食塩 / pH調整剤、乳酸Ca(一部にももを含む))
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	もも
重量	185g
価格(税込)	¥410



## もなか種<小梅> 20枚入り

保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存
賞味期限	製造日より900日
原材料名	もち米(国産)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	本品製造工場では卵、小麦、そば、乳、落花生を使用した製品を製造しています。
重量	20枚入り
価格(税込)	¥600



### 海老つまみ

保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存
賞味期限	製造日より180日
原材料名	馬鈴薯澱粉(国内製造・遺伝子組み換えでない)、海老、小麦粉、砂糖、塩、食用調合油 / 調味料(アミノ酸等)、膨張剤(ベーキングパウダー)、色料(黄5・赤102)(一部に小麦・えびを含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	小麦・えび
重量	180g
価格(税込)	¥380



### 味好み

保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存
賞味期限	製造日より180日
原材料名	もち米(国産)、ほまれ(馬鈴薯澱粉、水あめ、その他)、醤油、いわし(いわし、砂糖、澱粉分解物、ごま、その他)、海老つまみ(馬鈴薯澱粉、海老、その他)、細巻(もち米、醤油、海苔、その他)、食用混合油、砂糖、ごま、昆布、青のり、唐辛子 / 調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン)、着色料(赤3、赤102、赤106、黄4、黄5、青1、カラメル)、甘味料(甘草、ステビア、トレハロース)、ビタミンB1、ベーキングパウダー(一部に小麦・えび・大豆・ごま・さばを含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	小麦・えび・大豆・ごま・さば
重量	150g
価格(税込)	¥380



### 四天王寺あられ

保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存
賞味期限	製造日より180日
原材料名	もち米(国産)、しょうゆ、砂糖 / 調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン)、甘味料(甘草、ステビア)、ビタミンB1、カラメル色素、保存料(パラオキシ安息香酸)(一部に大豆、小麦を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	大豆・小麦
重量	150g
価格(税込)	¥380



### 生姜あられ

保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存
賞味期限	製造日より180日
原材料名	もち米(国産)、砂糖、生姜、塩、しょうゆ / 加工でんぷん(増粘剤)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草、ステビア)、ビタミンB1、カラメル色素、保存料(パラオキシ安息香酸)(一部に大豆、小麦を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	大豆・小麦
重量	150g
価格(税込)	¥380



### 田舎あられ

保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存
賞味期限	製造日より180日
原材料名	もち米(国産)、食塩、ゴマ、青のり / 着色料(赤3、赤106、黄4、青1)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	ごま
重量	150g
価格(税込)	¥380



### 茜丸粒あん・十勝 250g

保存方法	冷暗所(22℃以下)
賞味期限	(未開封)90日(開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	煮豆(小豆)国内製造、砂糖、還元水飴
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	250g
価格(税込)	¥352



### 茜丸焙煎黒ごまあん 250g

保存方法	冷暗所(22℃以下)
賞味期限	(未開封)90日(開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡(いんげん豆)国内製造、砂糖(グラニュー糖、黒砂糖)、胡麻、還元水飴(一部にごまを含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	ごま 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	250g
価格(税込)	¥436



苺丸 あまおういちごあん 250g

保存方法	冷暗所( 22 以下 )
賞味期限	( 未開封 )90日( 開封後、水濡厳禁 )要冷蔵7日
原材料名	生餡( いんげん豆 ( 国内製造 ) )、砂糖、還元水飴、いちご / 酸味料、香料、着色料( ベニコウジ色素 )
栄養成分表示( 数値は、サンプル品分析による推定値です )	本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
	250g
価格( 税込 )	¥443



苺丸 レモンあん 250g

保存方法	冷暗所( 22 以下 )
賞味期限	( 未開封 )90日( 開封後、水濡厳禁 )要冷蔵7日
原材料名	生餡( いんげん豆 ( 国内製造 ) )、砂糖、還元水飴、レモン、洋酒、水飴 / 酸味料、香料、着色料( クチナシ色素 )
栄養成分表示( 数値は、サンプル品分析による推定値です )	ごま 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	250g
価格( 税込 )	¥454



苺丸 栗きんとんあん 250g

保存方法	冷暗所( 22 以下 )
賞味期限	( 未開封 )90日( 開封後、水濡厳禁 )要冷蔵7日
原材料名	生餡( いんげん豆 ( 国内製造 ) )、砂糖、還元水飴、栗、寒天 / 香料、着色料( クチナシ色素 )
栄養成分表示( 数値は、サンプル品分析による推定値です )	本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	250g
価格( 税込 )	¥468



苺丸 焙煎黒ごまあん 500g

保存方法	冷暗所( 22 以下 )
賞味期限	( 未開封 )90日( 開封後、水濡厳禁 )要冷蔵7日
原材料名	生餡( いんげん豆 ( 国内製造 ) )、砂糖( グラニュー糖、黒砂糖 )、胡麻、還元水飴( 一部にごまを含む )
栄養成分表示( 数値は、サンプル品分析による推定値です )	ごま 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	500g
価格( 税込 )	¥509





### 茜丸 スイートポテトあん 500g

保存方法	納品後、要冷蔵
賞味期限	(未開封)90日(開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡(いんげん豆〔国内製造〕)、砂糖、さつまいも、還元水飴、バター/保存料(ソルビン酸K)、着色料(クチナシ色素)、香料(一部に乳成分を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	乳成分 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
	500g
価格(税込)	¥534



### 茜丸 ラムネあん 500g

保存方法	冷暗所(22℃以下)
賞味期限	(未開封)90日(開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡(いんげん豆〔国内製造〕)、砂糖、還元水飴/酸味料、香料、着色料(青色1号)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	500g
価格(税込)	¥471



### 茜丸 栗きんとんあん 500g

保存方法	冷暗所(22℃以下)
賞味期限	(未開封)90日(開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡(いんげん豆〔国内製造〕)、砂糖、栗、還元水飴、寒天/香料、着色料(クチナシ色素)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	500g
価格(税込)	¥554



### 茜丸 ぶどうあん 500g

保存方法	冷暗所(22℃以下)
賞味期限	(未開封)90日(開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡(いんげん豆〔国内製造〕)、砂糖、ぶどう果汁、還元水飴/酸味料、着色料(クチナシ色素)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	500g
価格(税込)	¥563



### 茜丸 つぶあん 500g

保存方法	冷暗所( 22 以下 )
賞味期限	( 未開封 )90日( 開封後、水濡厳禁 )要冷蔵7日
原材料名	煮豆( 小豆 )国内製造 ) 砂糖、還元水飴
栄養成分表示( 数値は、サンプル品分析による推定値です )	本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
	500g
価格( 税込 )	¥540



### 茜丸 こしあん 500g

保存方法	冷暗所( 22 以下 )
賞味期限	( 未開封 )90日( 開封後、水濡厳禁 )要冷蔵7日
原材料名	生餡( 小豆 )国内製造 ) 砂糖、還元水飴
栄養成分表示( 数値は、サンプル品分析による推定値です )	本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	500g
価格( 税込 )	¥540



### 茜丸 ほくほくかぼちゃあん 500g

保存方法	冷暗所( 22 以下 )
賞味期限	( 未開封 )90日( 開封後、水濡厳禁 )要冷蔵7日
原材料名	南瓜( 北海道 )、生餡( いんげん豆 )、砂糖、還元水飴
栄養成分表示( 数値は、サンプル品分析による推定値です )	本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	500g
価格( 税込 )	¥646



### 茜丸 春色さくらあん 500g

保存方法	冷暗所( 22 以下 )
賞味期限	( 未開封 )90日( 開封後、水濡厳禁 )要冷蔵7日
原材料名	生餡( いんげん豆 )国内製造 ) 砂糖、還元水飴、桜の葉( 桜の葉、食塩 ) / 香料、着色料( ベニコウジ色素 )、ミョウバン、pH調整剤
栄養成分表示( 数値は、サンプル品分析による推定値です )	本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	500g
価格( 税込 )	¥608



菫丸 涼味ずんだあん 500g

保存方法	納品後、要冷蔵
賞味期限	(未開封)60日(開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日、
原材料名	えだ豆、砂糖、生餡(いんげん豆)、還元水飴、ラム酒 / 着色料(黄色4号、青色2号)(一部に大豆を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	大豆(えだ豆) 本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
	500g
価格(税込)	¥615



菫丸 ラブレ乳酸菌あん 500g

保存方法	冷暗所(22以下)
賞味期限	(未開封)90日(開封後、水濡厳禁)要冷蔵7日
原材料名	生餡(いんげん豆)、砂糖、還元水飴、乳糖、全脂乳、植物油、加糖脱脂練乳、デキストリン、乳酸菌、食塩 / 香料、乳化剤、リン酸塩(K,Na)、クエン酸、酸化防止剤(V,E)(一部に乳成分を含む)
栄養成分表示(数値は、サンプル品分析による推定値です)	本品製造工場では乳・大豆を含む製品を製造しています。
重量	500g
価格(税込)	¥648

